Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – Přímé DIN šroubení
HSP KOMPLET NEREZ SPOJKA - Hydraulické šroubení DIN
2353/24° lehká i těžká řada
Kód produktu: 81072
Pracovní teplota: -60°C až +400°C
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Norma výrobku: DIN 2353, Materiál DIN 1.4571 (AISI 316)
Použití produktu: Šroubení pro rozvody plynů a kapalin
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti) X6CrNiMoTi 17-12-2
Kompletní spojka z nerezu tavtu DIN 1.4571 pro hydraulické trubky. Šroubení obsahuje tyto nerezové díly: 1x hrdlo, 2x matice
převlečná, 2 x zářezný prsten.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Rozměr vněj. závitu
Série
Šestihran
Provozní tlak
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AME06L-SS-03
6L mm
2x M12x1,5 mm
(L)
14/14
315 bar
ks
286,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME0806L-SS-30
A mm
M14x1,5-12x1,5 mm
(L)
14/12
315 bar
Komplet
ks
302,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME08L-SS-03
8L mm
2x M14x1,5 mm
(L)
14/17
315 bar
ks
350,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME10L-SS-03
10L mm
2x M16x1,5 mm
(L)
17/19
315 bar
ks
417,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME1206L-SS-30
10-8 mm
M16x1,5 - 14x1,5 mm
(L)
17
315 bar
Komplet
ks
369,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME1208L-SS-30
10-8 mm
M16x1,5 - 14x1,5 mm
(L)
17
315 bar
Komplet
ks
371,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME12L-SS-30
12L mm
2x M18x1,5 mm
(L)